
USNESENÍ č. 27/2021 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, 

konané 20. září 2021 v 8 hodin v kanceláři starosty města 

 

Přítomni: Ing. Jan Macháček, Miloslav Hurych, Jan Poslušný, Ing. Radek Šenkýř, Tomáš 

Háp 

 

RM/302/2021 

RM bere na vědomí odstoupení vybraného dodavatele ATEX s.r.o. (IČ: 47451203) ze 

zadávacího řízení na projekt „Vybavení odborných učeben pavilonu odborných učeben školy 

Proseč – Učebna informatiky a výpočetní techniky – dodávka nábytku“ a schvaluje vyzvání k 

součinnosti druhého dodavatele v pořadí firmu KANONA a.s. (IČ: 04163664) a uzavření kupní 

smlouvy. Podpisem smlouvy je pověřen starosta. (oznámení o odstoupení a návrh smlouvy jsou 

přílohou zápisu) 

 

RM/303/2021 

RM schvaluje Smlouvu o dodávce pitné vody č. 33175 s Vodárenská společnost Chrudim, a. 

s. (IČ: 27484211) v souvislosti s realizací projektu „Sociální zázemí pro sportovní hřiště 

v České Rybné“. Podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu)  

 

RM/304/2021 

RM schvaluje přijetí daru ve výši 1.000 Kč od 

 jako příspěvek na spolufinancování projektu „Kameny zmizelých“, jehož cílem 

bylo pořízení a umístění 9 ks Stolpersteine, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh 

darovací smlouva je přílohou zápisu) 

 

RM/305/2021 

RM schvaluje přijetí dotace ve výši 38.000,- Kč z programu Veřejné informační služby 

knihoven od Ministerstva kultury ČR na projekt „Modernizace informačních služeb Městské 

knihovny Proseč“, dalším jednáním je pověřen starosta. (rozhodnutí je přílohou zápisu) 

 

 



RM/306/2021 

RM bere na vědomí plnění rozpočtu města Proseč k 31. 8. 2021 v příjmech po konsolidaci 

48.136.428,79 Kč, ve výdajích po konsolidaci 52.045.750,24 Kč. (výkaz je přílohou zápisu) 

 

RM/307/2021 

RM bere na vědomí přehled stavu účtů a úvěrů města Proseč ke dni 15. 9. 2021. (přehled je 

přílohou zápisu) 

 

RM/308/2021 

RM schvaluje stanoviska k žádostem o prodej či směnu pozemků, které budou projednávány 

v Zastupitelstvu města Proseč dne 20. 9. 2021. (stanoviska jsou přílohou zápisu) 

 

RM/309/2021 

RM schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských 

zařízení, který se týká snížení počtu dětí v mateřské škole ze stávajících 100 dětí na 84 dětí v 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Proseč (IČO: 75018772) s účinností 

od 1. 11. 2021, vyřízením žádosti jsou pověřeni Mgr. Kateřina Jetmarová a starosta. (žádost je 

přílohou zápisu)  

 

RM/310/2021 

RM schvaluje aktualizaci volebního řádu školské rady při Základní škole a mateřské školy 

Proseč a vydává jeho úplné znění. (volební řád je přílohou zápisu) 

 

RM/311/2021 

RM bere na vědomí změnu přílohy č. 4: Standardy složení komunálních odpadů a podíl 

obalové složky ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru využití odpadů z obalů od firmy EKO-

KOM, a. s. (IČ: 25134701) týkající se změn procentuálních podílů obalových složek. (příloha 

č. 4 je přílohou zápisu) 

 

RM/312/2021 

RM schvaluje návrh výsadby u sportovní haly od firmy Garden servis (IČ: 65688015). (návrh 

je přílohou zápisu) 

 



RM/313/2021 

RM bere na vědomí cenové nabídky na výsadbu u sportovní haly a schvaluje cenově 

výhodnější nabídku od firmy Chameleos s. r. o. (IČ: 05078075), objednávkou nebo podpisem 

smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/314/2021 

RM schvaluje objednávku šatních skříní/botníků a lavic do nové přístavby základní školy. 

Objednávkou je pověřen starosta a místostarosta. (cenové nabídky jdou přílohou zápisu) 

 

RM/315/2021 

RM schvaluje cenovou nabídku na zhotovení střešního pláště hliníkového plechu Prefalz od 

Milan Halamka (IČ: 11601388), objednávkou nebo podpisem smlouvy je pověřen starosta. 

(cenová nabídka je přílohou zápisu)  

 

RM/316/2021 

RM schvaluje cenovou nabídku společnosti VEMEX Energie a. s. (IČ: 28903765) na dodávku 

plynu a elektrické energie od 1. 1. 2022 s fixací na 24 měsíců. Podpisem akceptace a smlouvy 

je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/317/2021 

RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje nemovitosti čp. 1 včetně pozemku st. č 10 a st. č. 70 

v k. ú. Záboří u Proseče na úřední desce. 

 

RM/318/2021 

RM bere na vědomí námitky podané ke zveřejněnému záměru o pronájmu části p. č. 2562/1 o 

výměře 8 m2 v k. ú. Martinice u Skutče a neschvaluje pronájem části p. č. 2562/1 o výměře 8 

m2 v k. ú. Martinice u Skutče. (námitka je přílohou zápisu) 

 

RM/319/2021 

RM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy bytu č. p. 133 v České Rybné s 

 ke dni 5. 9. 2021 z důvodu úmrtí nájemce.  

 

 

 



RM/320/2021 

RM schvaluje přidělení bytu č. p. 133 v České Rybné na základě žádosti 

 na dobu určitou od 20. 9. 2021 do 30. 9. 2022. (žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/321/2021 

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 85/3 v k. ú. Podměstí o výměře 28 m2 žadateli 

 na dobu neurčitou. Pozemek bude 

využíván jako zahrada. (žádost o pronájem je přílohou zápisu) 

 

 

V Proseči dne 20. 9. 2021 

 

starosta města:  ……………………………………………… 

 

místostarosta města: ………………………………………………. 




